AMERP ASSOC MUNIC MICRO REGIAO MEDIO RIO POMBA(00003)

Enderego: RUA EDMUNDO GERMANO 35, CENTRO, Muriaé¢, MG
Demonstragao do Resultado do Exercicio de 01/04/2024 até 30/04/2024

EVANDRO ASSESSORIA CONTABIL LTDA

Diario :34  Folha: 9

Descri¢do

RECEITAS

RECEITA BRUTA VENDAS E SERVICOS
RECEITA BRUTA

OUTRAS RECEITAS

Rendimentos de Aplicagdes

Receitas Contribui¢do Associados

=0OUTRAS RECEITAS

=RECEITA BRUTA

=Total - RECEITA BRUTA VENDAS E SERVICOS

=Total - RECEITAS
DESPESAS

CUSTOS DIRETOS DA PRODUCAO
CUSTO COM MAO DE OBRA
DESPESA COM PESSOAL

Salarios

PIS S/Folha de Pagamento
=DESPESA COM PESSOAL

=CUSTO COM MAO DE OBRA

OUTRAS DESPESAS

DESPESAS ADMINISTRATIVAS
Aluguel

Combustivel e Lubrificantes

Conta de Luz

Conta de Agua

Telecomunicagdes

Despesas Bancarias

Impostos e Taxas

Despesas Diversas

Material para Escritorio

Medicina do Trabalho
Assessorias/Consultorias
Seguranga Predial

Prestacdo de Servigos Pessoa Juridica
Prestacdo de Servigos Pessoa Fisica
Compras Mercadoria a Prazo

Pagto Locagdo de Maquinas

Pagto Ajuda de Custo

Outras Despesas

=DESPESAS ADMINISTRATIVAS

Classificagdo

3-1-01-02-19
3-1-01-02-22

4-1-01-01-01
4-1-01-01-08

4-1-02-01-01
4-1-02-01-02
4-1-02-01-05
4-1-02-01-06
4-1-02-01-07
4-1-02-01-12
4-1-02-01-19
4-1-02-01-20
4-1-02-01-23
4-1-02-01-26
4-1-02-01-36
4-1-02-01-37
4-1-02-01-38
4-1-02-01-40
4-1-02-01-51
4-1-02-01-52
4-1-02-01-53
4-1-02-01-55

Exercicio Atual

217,48C
527.200,00C
*%%%527.417,48C

*¥%%527.417,48C

*%%%527.417,48C

*%%%527.417,48C

41.757,81D
355,28D
wH*%%42.113,09D

wHA%%42.113,09D

2.500,00D
5.137,09D
2.485,76D
98,36D
738,35D
617,82D
5.329,02D
1.700,67D
623,40D
18.050,00D
223.370,00D
564,00D
105.451,18D
4.145,00D
6.080,66D
2.000,00D
1.130,35D
2.645,40D
*¥%%382.667,06D



AMERP ASSOC MUNIC MICRO REGIAO MEDIO RIO POMBA(00003)
Enderego: RUA EDMUNDO GERMANO 35, CENTRO, Muriaé¢, MG
Demonstragao do Resultado do Exercicio de 01/04/2024 até 30/04/2024

EVANDRO ASSESSORIA CONTABIL LTDA

Diario :34  Folha: 10

Descri¢do Classificagdo

=0OUTRAS DESPESAS

=Total - CUSTOS DIRETOS DA PRODUCAO

=Total - DESPESAS

Exercicio Atual

*¥%%382.667,06D

*%%%424.780,15D

*%%%424.780,15D

RESULTADO DO EXERCICIO
RECEITAS---------=---- > 527.417,48C
DESPESAS + RESULTADO---------=------ > 424.780,15D

LUCRO LIQUIDO DO EXERCICIO:  ***#¥102,637,33




