AMERP ASSOC MUNIC MICRO REGIAO MEDIO RIO POMBA(00003) Endereço: RUA EDMUNDO GERMANO 35, CENTRO, Muriaé, MG Demonstração do Resultado do Exercício de 01/04/2024 até 30/04/2024		EVANDRO ASSESSORIA CONTABIL LTDA Diário :34 Folha: 9
RECEITAS	Classificação	LACIOIO / Muli
RECEITA BRUTA VENDAS E SERVIÇOS		
RECEITA BRUTA		
OUTRAS RECEITAS		
Rendimentos de Aplicações	3-1-01-02-19	217.48C
Receitas Contribuição Associados	3-1-01-02-22	527.200,00C
=OUTRAS RECEITAS	3-1-01-02-22	****527.417,48C
-OUTRAS RECEITAS		327.417,400
=RECEITA BRUTA		****527.417,48C
=T o t a l - RECEITA BRUTA VENDAS E SERV	VIÇOS	****527.417,48C
=Total - RECEITAS DESPESAS		****527.417,48C
CUSTOS DIRETOS DA PRODUÇÃO		
CUSTO COM MÃO DE OBRA		
DESPESA COM PESSOAL		
Salários	4-1-01-01	41.757,81D
PIS S/Folha de Pagamento	4-1-01-01-08	355,28D
=DESPESA COM PESSOAL	11010100	*****42.113.09D
DEST ESTA CONTI ESSONE		
=CUSTO COM MÃO DE OBRA		****42.113,09D
OUTRAS DESPESAS		
DESPESAS ADMINISTRATIVAS		
Aluguel	4-1-02-01-01	2.500,00D
Combustível e Lubrificantes	4-1-02-01-02	5.137,09D
Conta de Luz	4-1-02-01-05	2.485,76D
Conta de Água	4-1-02-01-06	98,36D
Telecomunicações	4-1-02-01-07	738,35D
Despesas Bancárias	4-1-02-01-12	617,82D
Impostos e Taxas	4-1-02-01-19	5.329,02D
Despesas Diversas	4-1-02-01-20	1.700,67D
Material para Escritório	4-1-02-01-23	623,40D
Medicina do Trabalho	4-1-02-01-26	18.050,00D
Assessorias/Consultorias	4-1-02-01-36	223.370,00D
Segurança Predial	4-1-02-01-37	564,00D
Prestação de Serviços Pessoa Jurídica	4-1-02-01-38	105.451,18D
Prestação de Serviços Pessoa Física	4-1-02-01-40	4.145,00D
Compras Mercadoria a Prazo	4-1-02-01-51	6.080,66D
Pagto Locação de Máquinas	4-1-02-01-52	2.000,00D
Pagto Ajuda de Custo	4-1-02-01-53	1.130,35D
Outras Despesas	4-1-02-01-55	2.645,40D
=DESPESAS ADMINISTRATIVAS		****382.667,06D

AMERP ASSOC MUNIC MICRO REGIAO MEDIO RIO POMBA(00003) EVANDRO ASSESSORIA CONTABIL LTDA Endereço: RUA EDMUNDO GERMANO 35, CENTRO, Muriaé, MG Demonstração do Resultado do Exercício de 01/04/2024 até 30/04/2024 Diário :34 Folha: 10 Descrição Classificação Exercício Atual **=OUTRAS DESPESAS** ****382.667,06D =T o t a l - CUSTOS DIRETOS DA PRODUÇÃO ****424.780,15D =Total - DESPESAS ****424.780,15D RESULTADO DO EXERCÍCIO RECEITAS-----> 527.417,48C DESPESAS + RESULTADO-----> 424.780,15D LUCRO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO: *****102.637,33